
令和５年６月１日 

各 位 

一般社団法人豊中市歯科医師会 

会長 近藤 篤 
 

豊中市在宅医療・介護連携支援センター運営事業（協力：虹ねっと連絡会） 
口腔ケア研修会 

「効果的な口腔ケアをしませんか！」 
 

拝啓 向夏の候、みなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より当会会務に格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記研修会を下記の通り開催致します。今年度は効果的な口腔ケアが重度化を予防し口腔

機能向上に繋がることをお伝えします。 

講師として豊中市在宅歯科ケアステーションのコーディネーター山下政代歯科衛生士がお話させ

て頂きます。 

その後、参加者の皆さんとお顔の見える関係作りのため、グループワークを予定しております。 

参加をご希望の方は、７月１日（土）までに下記のアドレスに研修会名・ご氏名・職種・所属先をメ

ールにて送信、または当会事務局に必要事項をご記入の上、FAX（６８５４－０４１３）にてお申込

みを頂きますようお願い申し上げます。 

なお、コロナ禍でございますので、感染予防対策のため、お席の関係上、事前申し込み制および

先着４０名といたしますので、当日参加はご遠慮ください。               敬具 

 

メールでのお申し込みの方はこちらのアドレスに送信してください。 

toyonaka.carest@gmail.com 
記 

日   時   令和５年７月 15 日（土）午後３時～５時 

場   所   豊中市医療保健センター ３階会議室 

          豊中市上野坂２－６－１ 

講   師   豊中市在宅歯科ケアステーション 歯科衛生士 山下 政代 

        「効果的な口腔ケアをしませんか！」 

           

FAX 送信先：６８５４－０４１３ 

７月 15 日の研修会に参加します。 

ご氏名  

職種  

所属先名 

お電話番号 
 

【お問い合わせ】 

豊中市在宅歯科ケアステーション toyonaka.carest@gmail.com 

豊中市歯科医師会 TEL（０６）６８４８－１６８１ 

 


